

Årsredovisning

Bonaventura Trading AB

Org.nr 556423-0604

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Svensson, Styrelseledamot

2023-07-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bonaventura Trading AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eslöv

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedelprodukter och non food produkter. Bolaget ska avvecklas på sikt. Företagets säte är i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsnamnet har ändrats från Bonaventura Sales Sverige AB till Bonaventura Trading AB under räkenskapsåret.

Bolagets förlust under räkenskapsåret beror på att försäljning har flyttats över till Bonaventura Sales Sverige AB samt att kostnader redovisats i Bonaventura Trading AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 690	38 632	30 204	32 353
Resultat efter finansiella poster	-3 120	1 035	-865	-1 673
Soliditet (%)	3	10	5	13
Balansomslutning	21 021	12 810	5 776	8 602

Nettoomsättningen har ökat med 70 % till följd av stor tillväxt inom svenska varumärken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	116 300	374 270	-225 179	1 034 756	1 300 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 034 756	-1 034 756	0
Erhållna aktieägartillskott			2 350 000		2 350 000
Årets resultat				-3 120 329	-3 120 329
Belopp vid årets utgång	116 300	374 270	3 159 577	-3 120 329	529 818

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 350 000 SEK (0 SEK)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 159 576
årets förlust	-3 120 329
	39 247
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 247
	39 247

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		65 689 707	38 632 399
Övriga rörelseintäkter		0	166 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 689 707	38 798 999
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-62 951 319	-33 965 189
Övriga externa kostnader		-2 450 222	-2 231 865
Personalkostnader	2	-1 650 755	-969 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 467	-243 837
Övriga rörelsekostnader		-1 964 463	0
Summa rörelsekostnader		-69 281 226	-37 410 067
Rörelseresultat		-3 591 519	1 388 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	471 190	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-354 176
Summa finansiella poster		471 190	-354 176
Resultat efter finansiella poster		-3 120 329	1 034 756
Resultat före skatt		-3 120 329	1 034 756
Årets resultat		-3 120 329	1 034 756

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	41 667	75 000
Goodwill	6	69 730	278 974
Summa immateriella anläggningstillgångar		111 397	353 974
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	59 357	49 118
Summa materiella anläggningstillgångar		59 357	49 118
Summa anläggningstillgångar		170 754	403 092
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		6 109 179	5 074 501
Summa varulager		6 109 179	5 074 501
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 919 185	5 980 542
Övriga fordringar		231 888	230 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		603 298	448 714
Summa kortfristiga fordringar		7 754 371	6 659 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	6 986 891	672 157
Summa kassa och bank		6 986 891	672 157
Summa omsättningstillgångar		20 850 441	12 406 421
SUMMA TILLGÅNGAR		21 021 195	12 809 513

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		116 300	116 300
Reservfond		374 270	374 270
Summa bundet eget kapital		490 570	490 570
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 159 576	-225 179
Årets resultat		-3 120 329	1 034 756
Summa fritt eget kapital		39 247	809 577
Summa eget kapital		529 817	1 300 147
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 006 838	3 439 349
Skulder till koncernföretag		17 254 219	7 535 398
Övriga skulder		542 414	170 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 907	363 979
Summa kortfristiga skulder		20 491 378	11 509 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 021 195	12 809 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5%
Varumärken	25%
Kontorsinventarier och program	20%
Datorer	33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter	2 284	0
Finansiella kursvinster	468 906	0
	471 190	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
--	------	------

Finanseialla kursförluster	0	308 713
Övriga räntekostnader	0	45 463
	0	354 176

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-25 000	0
Årets avskrivningar	-33 333	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 333	-25 000
Utgående redovisat värde	41 667	75 000

Not 6 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 184 859	4 184 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 184 859	4 184 859
Ingående avskrivningar	-3 905 855	-3 696 641
Årets avskrivningar	-209 244	-209 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 115 099	-3 905 885
Utgående redovisat värde	69 760	278 974

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 711	11 043
Inköp	32 129	47 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 840	58 711
Ingående avskrivningar	-9 593	0
Årets avskrivningar	-21 890	-9 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 483	-9 593
Utgående redovisat värde	59 357	49 118

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Not 10 Andelar i koncernföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Bonaventura Sales Danmark A/S. Danmark, med säte i Svenborgregistrerings 0838, vilka även upprättar koncernredovisning.

Eslöv

Jörgen Svensson

Jörgen Svensson

Verkställande direktör

2023-06-26

Jon Warset

Jon Warset

Ordförande

2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Mattias Kristensson

Mattias Kristensson

Auktoriserad revisor


